
UCHWAŁA Nr XXXIV/ 352 /04

R a d y   M i a s t a    S a n o k a
z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie  gminnym  (t. j Dz. U.  z  2001 r.  nr 142 , poz. 1591 z  późn. zm.)  
oraz art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2000 r Nr 46, poz. 543 z późn. zm.).

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyrazić  zgodę  na sprzedaż części nieruchomości mienia komunalnego, 

położonej w Sanoku, przy ul. Słowackiego, obr. Śródmieście, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działki nr 381/17 o pow. 39 m2 oraz nr 381/18 o pow. 
69 m2, jak na kopii mapy stanowiącej załącznik do uchwały, objętych księgą 
wieczystą  , na rzecz :   

 , 
współwłaścicieli nieruchomości oznaczonej jako działka nr 402/2 o pow. 
280 m2, przyległej do działek mienia komunalnego będących przedmiotem 
zbycia .  

2. Sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego następuje w celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 402/2 stanowiącej 
współwłasność  .

§ 2
Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej.
Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3
Uchyla się  Uchwałę Nr XII/106/03 Rady Miasta Sanoka z dnia 8 maja 2003r. 
w sprawie sprzedaży części nieruchomości mienia komunalnego, położonej w 
Sanoku obr. Śródmieście, w drodze bezprzetargowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.



§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący
                                                                                     Rady Miasta

                                                                                     Jan   Pawlik

Załącznik jest dostępny do wglądu 
w Urzędzie  Miasta w pokoju 66.


